
                                                                                                             

UCHWAŁA Nr  XLI/250/ 2006 

Rady Powiatu Łowickiego  

z dnia 29 marca 2006 roku 

 w sprawie powierzenia Gminie Miasto Łowicz prowadzenia zadań publicznych            

Powiatu Łowickiego z zakresu zarządu drogami powiatowymi w granicach 

administracyjnych miasta Łowicza.  

    
Na podstawie art. 5 ust. 2 i art. 12 pkt. 8 a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592; z 2002r. Nr 23,  poz. 220, Nr 62, poz. 558,                

Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 200 poz. 1688, Nr 214 poz. 1806;  z 2003r. Nr 162 poz.1568,  

z 2004r. Nr 102 poz. 1055)  oraz na podstawie art. 19  ust. 4 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 

publicznych  (tekst jednolity Dz. U. z 2004r. Nr 204 poz. 2086 zm: Dz. U. z 2004 r Nr 273 poz. 2703 

z 2005r. , Nr 163, poz. 1362 i poz. 1364 Nr 169, poz. 1420 Nr 172, poz. 1440 i poz. 1441), Rada 

Powiatu Łowickiego uchwala co następuje: 

   § 1.1. Powierza się Gminie Miasto Łowicz zadania Powiatu Łowickiego z zakresu 

zarządu drogami powiatowymi, znajdującymi się w obrębie granic administracyjnych Miasta 

Łowicza, objęte treścią porozumienia. 

2. Przyjmuje się projekt porozumienia dotyczącego przekazania Gminie Miasto 

Łowicz zadań Powiatu Łowickiego z zakresu zarządu dróg powiatowych w granicach 

administracyjnych miasta Łowicza, oraz udzielenia dotacji przez Powiat Łowicki dla Gminy 

Miasto Łowicz w celu realizacji przyjętych zadań, w brzmieniu jak w załączniku nr 1 do 

uchwały.  

3. Środki przekazywane Gminie Miasta Łowicza na realizację porozumienia, o którym 

mowa w ust. 2, pochodzą z Działu 600, rozdział 60014 § 2310. 

4. Upoważnia się Zarząd Powiatu Łowickiego do podpisania porozumienia                        

w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

 § 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łowickiego. 

 § 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem  podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy 

ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Łowiczu.  

 
 

 



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
 

 

 

 


